

Coś ciekawego dla dorosłych i dla dzieci (121)

Data publikacji: 9.10.2021 8:00

Wakacje zostały nam już w wspomnieniach, przyszła jesień, dni coraz krótsze, a wieczory coraz chłodniejsze. Zapraszamy Wszystkich do spędzenia w miarę posiadanego czasu do zainteresowania się jakąś ciekawą książką. Nie koniecznie z polecanych bo interesujących książek jest mnóstwo.



Fot: ilustracyjne /pixabay.com

Dzisiaj zaczniemy od Współczesnej powieści obyczajowej **Karoliny Głogowskiej** wydanej w 2020 roku „**Mój ukochany wróg**”. Podobno każda kobieta przynajmniej raz w życiu spotka psychopatę. Psychopata spotyka jednak mnóstwo kobiet. Zwłaszcza jeśli na nie poluje. To dla niego proste. Zazwyczaj wygląda jak chłopak z sąsiedztwa – nie budzi żadnych podejrzeń. Jest dobrze ubrany, błyskotliwy, świetnie radzi sobie w życiu i ma wyjątkowy dar czarowania ludzi. Często zajmuje wysokie i ważne stanowisko – ma zdolności przywódcze, błyskawicznie podejmuje decyzje i ryzyko. Tak przynajmniej prezentuje się z wierzchu. Ta historia pokazuje, co jest pod spodem. Nika to młoda pełna ufności dziewczyna. Jonasz to przystojny pewny siebie mężczyzna. Kiedy się spotykają, wydaje się, że Nika spotkała prawdziwego księcia na białym koniu. Do czasu...

Marcin Gryglik jest autorem polskiego thrillera kryminalno-sensacyjnego „**Irma**”. Warszawa, rok 1964. Czasy Gomułki, wszechobecnych szpicli, totalitaryzmu wgrzyzającego się w każdą dziedzinę życia. Ale też czasy szalonych imprez w oparach wódki i papierosowego dymu, czasy jazzu i wielkości polskiego kina. Zygmunta Webera, wybitny reżyser i pupilek reżimu trzęsący polską kinematografią, zostaje znaleziony martwy na planie swojego najnowszego filmu. Była to egzekucja z zimną krwią. Milicja odkrywa, że nikt w środowisku filmowym nie tęskni za zamordowanym – z tak wpływową osobą niemal każdy miał na pieńku. I niemal każdy odetchnął z ulgą po jego śmierci. Do współpracy zostaje zwerbowana Irma Rawska, młoda aktorka o słabo rozwiniętej karierze, mocno rozwiniętym pociągu do morfiny i skomplikowanym życiu miłosnym. Aktorka zanurza się w słabo jej znany świat filmu, pełen romansów i intryg. Tymczasem milicja odkrywa, że również Irma miała powody, by nie lubić Zygmunta Webera...

Trzecią książką, którą chcemy Państwo zainteresować jest polski, współczesny romans obyczajowy **Izabelli Frączyk** „**Kaprys milionera**”. Emil Kastner to znudzony życiem biznesmen. Nic go nie cieszy, rozkapryszony szuka wciąż nowych podniet. Podczas solidnie zakrapianego spotkania z przyjaciółmi z dzieciństwa przyjmuje zakład, że nawet z najbardziej nieatrakcyjnej dziewczyny, przy odpowiedniej dozie pieniędzy, da się wyczarować prawdziwą piękność. Danka Popiołek jest skromną ekspedientką z dyskontu sieci Bonus. Dziewczyna jest zaniedbana, otyła i tonie długach. A do tego właśnie wpadła w poważne kłopoty i pilnie musi ukryć się przed światem. Wskutek nieprawdopodobnego zbiegu okoliczności spotyka na swojej wyboistej drodze Emila. Co połączy tych dwoje? Czy za pieniądze można kupić wszystko? No i najważniejsze Kto wygra zakład?

Dla najmłodszych czytelników proponujemy książkę amerykańskiej autorki literatury dziecięcej **Barbary Park** „**Zużka D. Zożlik pierwszakiem. Szczerbata**” będącą jedną z serii Zużka D. Zożlik”. „Zużce rusza się mleczny ząb. I to wcale nie jest fajne. Martwi się, że będzie wyglądała jak bezzębny wujek Lucjan. I niepokoją ją poczynania Zębowej Wróżki. Kim tak naprawdę jest ta kobieta? I co robi z tymi wszystkimi używanymi zębami? Sprawa jest mocno podejrzana...

W chłodniejsze październikowe wieczory zapraszamy do sięgnięcia po ciekawą i interesującą książkę – na pewno lepsze to niż wiadomości w telewizji czy internecie.